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Do Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie zamówienia  
 

Dotyczy: postępowania, którego przedmiotem jest Organizacja międzynarodowego Forum 

Zarządzania Internetem pod egidą Organizacji Narodów Zjednoczonych – IGF Katowice 2021 

znak sprawy: ZS-43/2020.  

 
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej „SIWZ” oraz dokonuje zmian treści 

SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy. 

 

Pytanie 72 

„Zamawiający nie przedstawił żadnych wymagań dotyczących cybebezpieczeństwa, 

bezpieczeństwa informacyjnego czy zapewnienia narzędzi i zespołów SOC czy CSIRT na potrzeby 

wydarzenia. Jedyne powołanie na KRI dotyczy obsługi osób z niepełnosprawnościami. Czy 

faktycznie pozostałe zapisy KRI dotyczące np. oceny ryzyka oraz problematyka 

cyberbezpieczeństwa nie są przedmiotem postępowania?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie jest odpowiedzialny za cyberbezpieczeństwo podczas 

Szczytu. 

 

Pytanie 73 

„Załącznik_nr_1a_do_Formularza_Oferty_Formularz cenowy, 

Załącznik_nr_1_do_Formularza_cenowego, Pkt. 14.3., Wiersze: 19, 30, 39, 78, 87, 108, 117, 136, 

155,Naszym zdaniem kwota, którą należy wpisać w pkt. 14.3  Formularza Cenowego, jest kwotą 

obliczaną w wymienionych obok wierszach w Zał. 1. do Formularza Cenowego (czyli pkt. 4 

Formularza Cenowego). Czy wobec tego można zostawić pkt. 14.3 Formularza Cenowego pusty?” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że usuwa pozycję 14.3 „Zespół AV/IT’’ z Załącznika nr 1 a – Formularz 

cenowy. 

 

Pytanie 74 

„Czy Wykonawca jest odpowiedzialny za zapewnienie i dostarczenie elementów brandingu, które 

umieszczone zostaną w obiekcie MCK oraz na terenie zewnętrznym tego obiektu?” 
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Pytanie 75 

„Czy wraz z ofertą Zamawiający oczekuje przedstawienia koncepcji aranżacji wraz 

z wizualizacjami?” 

Pytanie 76 

„Załącznik nr 3 do SOPZ, pkt 1.4.1.1.4, Projekt musi być zgodny z systemem identyfikacji wizualnej 

konferencji - kiedy poznamy system identyfikacji wizualnej?” 

Pytanie 77 

„Załącznik nr 3 do SOPZ, pkt 1.4.1.1.3, Czy znana jest wielkość grafiki przewidzianej za sceną?” 

Pytanie 78 

„Czy to Zamawiający odpowiada się przygotowanie identyfikacji wizualnej wydarzenia wraz z 

produkcją niezbędnych elementów wystroju (kierunkowskazów, tabliczek informacyjnych i in.) z jej 

wykorzystaniem?” 

Pytanie 79 

„Czy opracowany został już projekt scenograficzny sceny? Jeśli tak, proszę o jego udostępnienie.” 

Pytanie 80 

„Pytanie do Załącznika 1a, pkt. 17 Realizacja zadań związanych z Opening i Closing- to co zleci Info- 

promo.  W celu dokonania wyceny prosimy o wskazanie jakie świadczenia może zlecić Info-promo. 

Rozumiemy, że Infopromo to odrębny podmiot, który będzie odpowiedzialny za opracowanie 

części artystycznej oraz zawarcie umów z osobą prowadzącą wydarzenie, czy artystami.” 

 

Odpowiedź na pytania od 74 do 80 

Zamawiający informuje, że wprowadza nową Część III a do SOPZ o treści jak poniżej. 

III a. ZAPEWNIENIE IDENTYFIKACJI WIZUALNEJ WYDARZENIA 

1. Wykonawca będzie odpowiedzialny za zapewnienie niezbędnych elementów scenografii, 
aranżacji oraz materiałów wizualnych w pomieszczeniach obiektu MCK. Przy realizacji tego 
zadania Zamawiający będzie stosował wytyczne oraz projekty materiałów wizualnych 
przekazane przez Zamawiającego  

2. Wykonawca, po zawarciu umowy, w oparciu o własne projekty, dostarczy Zmawiającemu 
próbne egzemplarze/próbne wydruki każdego materiału wizualnego (chyba, że ustalą inaczej). 
Próbne egzemplarze/próbne wydruki nie muszą mieć tłoczeń czy nadruków identycznych 
z docelowymi, ale technologia użyta do naniesienia ich musi być identyczna z docelową. 
Wszystkie egzemplarze próbne/wydruki próbne, o których mowa powyżej, Wykonawca będzie 
dostarczał własnym transportem i na własny koszt z/do wskazanej siedziby Zamawiającego. 

3. Projekty materiałów wizualnych dotyczyć będą w szczególności: oznaczeń nawigacyjnych na 
terenie całego wydarzenia („kierunkowskazów”); roll-up’ów, banerów, ścianek 
(konferencyjnych, prasowej, wygradzających), tablic, flag, plakatów, itp.; rozkładanych tablic 
informacyjnych, oznaczeń pomieszczeń i innych elementów infrastruktury budynku; 
ewentualnych tabliczek zawierających nazwiska prelegentów; zaproszeń na wydarzenia 
towarzyszące, itp.  

4. Po ostatecznej akceptacji przez Zamawiającego projektów materiałów wizualnych, Wykonawca 
rozpocznie ich produkcję a następnie będzie odpowiadał za ich montaż i demontaż według 
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wytycznych Zamawiającego w obiekcie MCK (a po wydarzeniu ich usunięcie i utylizację lub 
transport na własny koszt do siedziby Zamawiającego). 

5. Wykonawca zadba o wszelkie niezbędne ustawienia, przenoszenie elementów wyposażenia, 
sprzętu a także montaż i demontaż wyposażenia, scenografii, aranżacji, oznakowania 
i wizualizacji na całej powierzchni przeznaczonej na organizację Szczytu i w innych miejscach 
wskazanych przez Zamawiającego. 

6. Zamawiający posiada Księgę znaków i pliki do przechowywania informacji w formie obrazu, 
które zostaną przekazane Wykonawcy po zawarciu Umowy. 

7. Wykonawcy będzie przysługiwało wynagrodzenie wynikające z rzeczywistego wykorzystania 
materiałów wizualnych. 

 

Pytanie 81 

„Pytanie do Załącznika 1a, pkt. 11 Pośrednictwo w rezerwacji usług noclegowych.  Rozumiemy, że 

w pkt. 11.1 i 11.2 należy wpisać stawkę zakwaterowania za jeden pokój do pojedynczego 

wykorzystania, za jeden dzień.”   

Pytanie 82 

„Uprzejmie prosimy o odpowiedź w sprawie wyceny kosztu zakwaterowania, tj, do załącznika 1 a, 

pkt.11, pkt.11.1 i 11.2. Czy w formularzu cenowym- załącznik 1a, w komórkach F43 i F44 

Wykonawca ma podać cenę zakwaterowania za jeden pokój do pojedynczego wykorzystania, za 

jeden dzień czy iloczyn ceny pokoju i liczby nocy zgodnie z SOPZ.” 

Odpowiedź na pytania 81 i 82: 

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają zapisy części XIII ust.1 pkt. 1 SOPZ. 

Było: 

1) 50 pokoi jednoosobowych lub dwuosobowych (na użytek jednej osoby) w hotelu 5-
gwiazdkowym na terenie Katowic z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu - nie 
więcej niż 2 doby; 

2) 10 pokoi jednoosobowych lub dwuosobowych (na użytek jednej osoby), w hotelu 5-
gwiazdkowym na terenie Katowic z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu - nie 
więcej niż 2 doby; 

3) 10 pokoi w hotelu w standardzie nie niższym niż 4-gwiazdkowym w Katowicach znajdującym 
w promieniu 1,5 km od budynku MCK - nie więcej niż 5 dób; 

4) 30 pokoi w hotelu w standardzie nie niższym niż 4-gwiazdkowym w Katowicach znajdującym 
się w promieniu 1,5 km od MCK - nie więcej niż 9 dób. 

Jest:  

1) 50 pokoi jednoosobowych lub dwuosobowych (na użytek jednej osoby) w hotelu 5-
gwiazdkowym na terenie Katowic z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu - nie 
więcej niż 2 doby; 

2) 10 pokoi dwuosobowych (na użytek dwóch), w hotelu 5-gwiazdkowym na terenie Katowic 
z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu - nie więcej niż 2 doby; 

3) 10 pokoi (na użytek jednej osoby) w hotelu w standardzie nie niższym niż 4-gwiazdkowym 
w Katowicach znajdującym w promieniu 1,5 km od budynku MCK - nie więcej niż 5 dób; 

4) 30 pokoi (na użytek jednej osoby) w hotelu w standardzie nie niższym niż 4-gwiazdkowym 
w Katowicach znajdującym się w promieniu 1,5 km od MCK - nie więcej niż 9 dób. 
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Jednocześnie, zmianie ulegają zapisy pkt. 11 „Pośrednictwo w rezerwacji usług noclegowych” 

Załącznika nr 1 a- Formularz cenowy w następujący sposób: 

 

Było: 

11.1  60 pokoi jednoosobowych lub dwuosobowych (na użytek jednej osoby) w hotelu 5-
gwiazdkowym na terenie Katowic z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu.  

11.2  40 pokoi w hotelu minimum 4-gwiazdkowym w Katowicach znajdującym się w promieniu 1,5 
km od MCK . 

Jest:  
11.1  50 pokoi jednoosobowych lub dwuosobowych (na użytek jednej osoby) w hotelu 5-

gwiazdkowym na terenie Katowic z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu;  
11.2  10 pokoi dwuosobowych (na użytek dwóch), w hotelu 5-gwiazdkowym na terenie Katowic 

z możliwością skorzystania z pojedynczego noclegu - nie więcej niż 2 doby; 
11.3 10 pokoi (na użytek jednej osoby) w hotelu w standardzie nie niższym niż 4-gwiazdkowym 

w Katowicach znajdującym w promieniu 1,5 km od budynku MCK - nie więcej niż 5 dób; 

11.4 30 pokoi (na użytek jednej osoby) w hotelu w standardzie nie niższym niż 4-gwiazdkowym 
w Katowicach znajdującym się w promieniu 1,5 km od MCK - nie więcej niż 9 dób. 

 
Wykonawca w pozycji 11. Kolumna f podaje iloczyn ceny pokoju i liczby nocy zgodnie z SOPZ. 
 

Pytanie 83 

„Wnioskuję o:  

1. zmianę warunku udziału wykonawców w Postępowaniu, sprecyzowanego przez Zamawiającego 

w § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt C.2 SIWZ i nadanie mu nowego następującego brzmienia:   

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy […] spełniają warunki udziału 

w niniejszym postępowaniu (art.  22 ust. 1 i 1b uPzp), dotyczące […] zdolności technicznej lub 

zawodowej – Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca […] wykaże, że:  

a) okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie usługę polegającą na 

kompleksowej organizacji i obsłudze w formule hybrydowej**, co najmniej 2-dniowej 

konferencji lub kongresu (bez dni montażowych), rozumianej jako jedno wydarzenie pod 

względem organizacyjnym. Usługa powinna być wykonana dla nie mniej niż 50 uczestników 

(nie wliczając obsługi), uczestniczących w konferencji lub kongresie stacjonarnie oraz dla nie 

mniej niż 100 uczestników, którzy uczestniczyli w konferencji lub kongresie w formule on-line 

w sposób czynny (pełnoprawny udział w konferencji z możliwością wystąpienia) za pomocą 

platformy wideokonferencyjnej    

oraz  

b) w okresie ostatnich 3 (trzech) lat przed upływem terminu składania ofert - a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie wykonał należycie usługę polegającą na 

kompleksowej organizacji i obsłudze w formule hybrydowej**, co najmniej 2-dniowej 

konferencji lub kongresu (bez dni montażowych), rozumianej jako jedno wydarzenie pod 

względem organizacyjnym. Usługa powinna być wykonana dla nie mniej niż 200 uczestników 

(nie wliczając obsługi), uczestniczących w konferencji lub kongresie stacjonarnie oraz dla nie 
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mniej niż 100 uczestników, którzy uczestniczyli w konferencji lub kongresie w formule on-line 

w sposób czynny (pełnoprawny udział w konferencji z możliwością wystąpienia) za pomocą 

platformy wideokonferencyjnej.” 

 a także:   

2. zmianę oceny spełniania warunku udziału wykonawców w Postępowaniu, sprecyzowanego 

przez Zamawiającego w § 5 ust. 3 SIWZ w zw. z pytaniem nr 25 do SIWZ i odpowiedzią do niego, 

uniemożliwiającego łączenie doświadczeń przez wykonawców wspólnie ubiegających się 

o udzielenie zamówienia w Postępowaniu lub korzystających z zasobów podmiotów trzecich,  

 - poprzez usunięcie § 5 ust. 3 SIWZ oraz zmianę odpowiedzi na pytanie nr 25 do SIWZ poprzez 

wskazanie, że § 5 ust. 3 SIWZ został usunięty.    

 

Ad. 1 Warunek udziału wykonawców w Postępowaniu, sprecyzowany przez Zamawiającego  w § 5 

ust. 1 pkt 2) ppkt C.2 SIWZ, został określony na tyle rygorystyczny, że uniemożliwia złożenie ofert 

przez wykonawców działających na rynku usług będących przedmiotem Postępowania, którzy 

mają ogromne doświadczenie w organizowaniu wydarzeń międzynarodowych.  

 Zamawiający wymaga, aby potencjalny wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich trzech lat 

przed złożeniem oferty (tj. od luty 2018 r. do luty 2021 r.) wykonał dwie usługi (kompleksowa 

organizacja i obsługa konferencji lub kongresu), dla nie mniej niż 200 uczestników  (bez obsługi) - 

jeżeli usługa odbyła się w formie stacjonarnej oraz dla nie mniej niż 500 uczestników, którzy 

uczestniczyli w konferencji lub kongresie w sposób czynny za pomocą platformy 

wideokonferencyjnej - jeżeli usługa odbyła się w formule online.  

Zamawiający ma prawo decydować o warunkach udziału wykonawców w Postepowaniu, określić 

te warunki w sposób mniej lub bardziej szczegółowy, a także ocenić spełnienie tych warunkach 

według ustalonych przez siebie zasad. Jednakże, postawione w § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt C.2 SIWZ 

granice ilości uczestników usługi oraz czasookres, w którym usługa miałaby być zrealizowana przez 

potencjalnego wykonawcę, powodują, że nawet firmy, posiadające doświadczenie w realizacji tego 

typu usług nie są w stanie wykazać spełnienia warunku udziału w Postępowaniu.  

 Nawet wąski krąg potencjalnych wykonawców, w dobie wirusa COVID-19, ma problem 

z wykazaniem spełnienia takich warunków w takim czasie, który określił Zamawiający, tj. trzy lata 

przed złożeniem oferty (od luty 2018 do luty 2021 r.). Wykonawcom, którzy działają na rynku 

dłużej niż trzy lata, w wykazaniu spełniania warunków, pozostają do dyspozycji dwa lata – 2018 

i 2019. Z pełnym przekonaniem wskazać należy, że żaden z potencjalnych wykonawców nie 

realizował podobnych usług wymaganych przez Zamawiającego w 2020  i 2021 r., a tym samym nie 

weźmie tego okresu pod uwagę w przedmiotowym Postępowaniu. Rok 2020 i oraz początek roku 

2021 są okresem kryzysu ekonomicznego wielu wykonawców (na poziomie krajowym, jak 

i międzynarodowym), lockdownu i planów przetrwania wykonawców z branży eventowej. 

 Z powyższym związany jest również fakt, iż wymagana przez Zamawiającego ilość uczestników 

(200 lub 500) jednoznacznie wskazuje, iż tylko minimalny wąski krąg zagranicznych wykonawców 

mógłby złożyć ofertę w Postępowaniu. Zamawiający w całości wyeliminował zatem wykonawców 

z rynku krajowego z Postępowania. Określone przez Zamawiającego kryteria powodują, że równie 

doświadczeni wykonawcy prowadzący konferencje i kongresy o podobnym prestiżu co Forum 

Zarządzania Internetem pod egidą Organizacji Narodów Zjednoczonych – IGF Katowice 2021, nie 

będą mieli szans wykazać, iż spełniają warunki udziału w Postępowaniu. 
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 Jeszcze raz pokreślić należy, że wykonawcy działający na rynku dłużej niż trzy lata  - organizujący 

największe wydarzenia w Polsce – nie mają możliwości wykazania spełnienia warunku z § 5 ust. 

1 pkt 2) ppkt C.2 SIWZ. Można więc powiedzieć, że ta druga kategoria wykonawców (działających 

na rynku krócej niż trzy lata), nie będzie miała w ogóle możliwości wykazania spełnienia warunku 

Zamawiającego, w szczególności przy takich granicach ilościowych uczestników Usługi (200 lub 

500).  

W związku z powyższym, konieczne jest dostosowanie warunku udziału wykonawców 

w Postępowaniu, sprecyzowanego przez Zamawiającego w § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt C.2) SIWZ – do 

obecnej sytuacji rynkowej branży eventowej. Zamawiający musi wziąć pod uwagę, iż w 2020 r. 

i 2021 r. wiele wydarzeń o randze krajowej zmieniło swoją formułę i uczestniczyło w niej 

zdecydowanie mniejsza liczba uczestników, a wiele z nich w ogóle się nie odbyło. Proponujemy 

zmianę sformułowania ww. warunku w ten sposób, aby podzielić realizację Usługi na dwa 

wydarzenia (dwie usługi), co do których wymagana będzie zróżnicowana liczba uczestników.   

Warunek SIWZ w zmienionej i zaproponowanej przez Wykonawcę formie, pozwala na znaczące 

rozszerzenie kręgu potencjalnych wykonawców, dając tym samym Zamawiającemu szansę 

dokonania przemyślanego wyboru, a co więcej pozwoli uniknąć Zamawiającemu sytuacji, w której 

żadna oferta nie zostanie złożona. Ponad powyższe, zmiana warunku z § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt C.2) 

SIWZ wpłynie pozytywnie na konkurencyjność na rynku zamówień publicznych i pozwoli na 

wydatkowanie środków publicznych w sposób rzetelny i racjonalny.   

 

Ad. 2 Wnioskujemy o zmianę sposobu oceny warunku udziału w Postępowaniu, sprecyzowanej 

w § 5 ust. 3 SIWZ w zw. z pytaniem nr 25 do SIWZ i odpowiedzią do niego, uniemożliwiającego 

łączenie doświadczeń przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

w Postępowaniu lub korzystających z zasobów podmiotów trzecich, poprzez dopuszczenie takiej 

możliwości.  

W tym zakresie podtrzymujemy całą argumentację z punktu pierwszego, a dotyczącą zbytniego 

zawężania warunków udziału w Postępowaniu, ograniczania tym samym kręgu potencjalnych 

wykonawców, a także ryzyka braku spełnienia warunków przez jakiegokolwiek wykonawcę 

działającego na rynku. Ograniczenie wprowadzone przez Zamawiającego wypacza sens 

powoływania konsorcjum lub korzystania z potencjału tzw. podmiotu trzeciego.   

Dopuszczenie łączenia doświadczeń przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia w Postępowaniu lub korzystających z zasobów podmiotów trzecich przy 

jednoczesnym złagodzeniu warunku z § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt C.2) SIWZ  - nie spowoduje, iż 

w Postępowaniu wezmą udział podmioty niebędące w stanie zrealizować zamówienia publicznego. 

Wręcz przeciwnie - z uwagi na wyjątkową sytuacje w branży eventowej - firmy obecnie łączą swój 

potencjał i doświadczenie w celu wykonania usług na najwyższym światowym poziomie. 

Zamawiający zupełnie ominął ten fakt bezzasadnie zawyżając warunki udziału w Postępowania 

i ich ocenę.   

W aktualnej trudnej sytuacji w kraju spowodowaną pandemią - zamówień publicznych na 

organizację wydarzeń krajowych lub międzynarodowych praktycznie nie ma. Wykonawcy krajowi 

boleśnie odczuwają skutki finansowe pandemii, Co za tym idzie nie są w stanie samodzielnie 

zbudować doświadczenia z ostatnich kilkunastu miesięcy, jakiego wymaga Zamawiający 

w Postępowaniu.   
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Z całą pewnością, również w interesie Zamawiającego jest, aby aktywizować krajowe podmioty do 

udziału w Postępowaniu i wpływać na zwiększenie konkurencyjności w aktualnej sytuacji 

gospodarczej. Wsparcie polskich wykonawców w przedmiotowym Postępowaniu uzasadnia 

również fakt, że Forum Zarządzania Internetem pod egidą Organizacji Narodów Zjednoczonych – 

IGF Katowice 2021, po raz pierwszy odbędzie się w Polsce. Zmiana warunku z § 5 ust. 1 pkt 2) ppkt 

C.2) SIWZ, niewątpliwie zatem zmobilizuje i wzmocni krajowy rynek.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian. 

 

Dodatkowo Zamawiający wprowadza zmiany w: 

1. W Załączniku nr 1a Formularz cenowy, Zamawiający wprowadził nowy pkt. 18 pn. 

Zapewnienie identyfikacji wizualnej wydarzenia. 

2. Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Załączniku nr 3 do SOPZ: 

1) Rozdział I, pkt. 1  Sala Plenarna ( Sala Wielofunkcyjna C), ppkt. 1.3 System video, dodane 

zostaje zdanie : „System musi posiadać możliwość wysłania sygnału AV z wybranych 

obrad na salę Audytoryjną, za które odpowiada Wykonawca. Wykonawca, po 

wcześniejszym ustaleniu z administratorem budynku, może do transmisji sygnału 

wykorzystać infrastrukturę MCK”. 

2) Rozdział I, pkt. 1  Sala Plenarna ( Sala Wielofunkcyjna C), ppkt. 1.5 System do tłumaczenia 

symultanicznego, dodane zostaje zdanie : „System musi posiadać możliwość wysłania 

tłumaczenia na salę Audytoryjną, za które odpowiada Wykonawca. Wykonawca, po 

wcześniejszym ustaleniu z administratorem budynku, może do transmisji sygnału 

wykorzystać infrastrukturę MCK”. 

3) Rozdział I, dodany zostaje nowy pkt. 5 w następującej treści: 

„ 5.  Audytorium 

Sala Audytoryjna będzie służyć na różnego rodzaju spotkania, wykłady, prelekcje zdalne, 

projekcje filmów. Oprócz wykorzystania sprzętu, który jest już zainstalowany salę należy 

doposażyć w dodatkowe urządzenia AV. 

5.1 Multimedia 

5.1.1 Projektor o mocy nie mniejszej niż 16000ansi lmn i rozdzielczości nie mniejszej niż 

Full HD. 

5.1.2 Żarówki w projektorze nie mogą mieć przepracowane więcej niż 300 godzin każda, 

nie dotyczy projektorów laserowych. 

5.1.3 2 laptopy na jednym zainstalowane oprogramowanie zoom oraz Vmix minimum 

w wersji 4K. 

5.1.4 Mikser video obsługujący minimum 2 wejścia i 2 wyjścia (Full HD) 

5.1.5 Pilot do zmiany slajdów o zasięgu nie  mniejszym niż 30m 

5.1.6 Ekran projekcyjny w formacie 16/9, szerokość ekranu nie mniejsza niż 7m. 

5.1.7 Telewizor o wielkości nie mniejszej niż 50 cali (Full HD) 

5.1.8 Kamera z operatorem 

5.2 Nagłośnienie 

5.2.1 Konsola cyfrowa audio min. (16in/4out). 

5.2.2 6 mikrofonów bezprzewodowych. 
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5.2.3 6 Statywów mikrofonowych 

5.2.4 Integracja/połączenie się z miejscowym systemem nagłośnieniowym. 

5.2.5 12 głośników przy scenie z czego 4 niskotonowe, po 6 na stronę. 

5.2.6 2 odsłuchy na scenę typu Wedge. 

5.2.7 Urządzenie do nagrywania audio 

5.3 Oświetlenie 

5.3.1 Powierzchnię sceny należy oświetlić białym światłem o natężeniu nie mniejszym niż 

400 luksów 

5.3.2 Do kontrolowania oświetlenia sceny należy użyć konsolety oświetleniowej oraz/lub 

dimmera dostosowanego do ilości użytych reflektorów oraz ich mocy 

5.3.3 W skład systemu oświetleniowego muszą wchodzić niezbędne peryferia, czyli 

splittery, okablowanie, rozdzielnie prądowe, linki stalowe do zabezpieczenia 

urządzeń, etc. 

5.3.4 2 wyciągarki elektryczne D8+, o udźwigu dostosowanym do obciążenia 

5.3.5 Minimum 12m konstrukcji aluminiowej 

5.3.6 Oświetlenie musi być zainstalowane tak, żeby nie wpływało ono negatywnie na 

projekcję 

5.4 Tłumaczenie symultaniczne w przypadku overflow na Sali Wielofunkcyjnej C 

5.4.1 Minimum 2 promienniki podczerwieni 24W 

5.4.2 Jednostka centralna 

5.4.3 100 odbiorników do tłumaczenia symultanicznego (odbiornik+słuchawka) 

5.5 Internet, należy zapewnić łącze symetryczne o prędkości nie niższej niż 50mb/s.” 

 

Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmiany z załączniku nr 1 do załącznika nr 1a Formularz 

cenowy, poprzez dodanie pozycji od 140 do 139, uwzględniających zapotrzebowanie AV/IT do 

wyposażenia Audytorium, oraz kolumnę ‘H” pn. Uwagi. 

 
Zamawiający informuje, że przesuwa termin składania ofert oraz termin na wniesienie wadium 
na dzień 08.03.2021 r. na godz. 11:00.  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.03.2021 r. o godz. 11:30. 
 
Odpowiednie zmiany zostają również wprowadzone w Ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie, a wprowadzone wyżej zmiany należy traktować jako 

obowiązujące. 

 

Michał Pukaluk   
/podpisano elektronicznie/ 

 

Załączniki: 

1. Aktualny Formularz cenowy stanowiący Załącznik nr 1a do Formularz oferty; 

2. Aktualny Załącznik nr 1 do Formularza Cenowego; 

3. Załącznik 4 do SOPZ – Zapotrzebowanie ilościowe materiałów wizualnych 


